КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

    11.05.2011                                                                                               №  79
с. Топчиха
	Об          итогах      конкурса художественно-творческого проекта  « Мир творчества »

      В соответствии с приказом о конкурсе художественно-творческого проекта «Мир творчества» № 139 от 10.12.2010, с целью развития интереса школьников к искусству и художественному творчеству, для выявления талантливых школьников и создания системы работы с одарёнными детьми,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протоколы жюри конкурса утвердить.
2. Признать победителями:

· в номинации «Музыкальное творчество»
1 место - ученица 6 класса МОУ Белояровской СОШ Слетникова Дарья (руководитель Слетникова О.А.)

· в номинации «Изобразительное искусство»
1 место - ученик 7 класса МОУ Чистюньской СОШ Коротков Кирилл (руководитель Деккерт Е.И.);

2  место -  ученицы 7 «А» класса МОУ Топчихинской СОШ №2 Воронина Карина и Хабарова Юлия (руководитель Цейтлер Т.А.)

3 место - ученицы 7 класса МОУ Чистюньской СОШ Горбуненко Ксения и Захарова Кристина (руководитель Деккерт Е.И.)
· в номинации «Компьютерная графика» победители:
ученица 5 класса Элерт Юлия МОУ Белояровская СОШ (руководитель Майер Т.И.)
ученица 5 класса Садова Маргарита МОУ Белояровская СОШ (руководитель Майер Т.И.)
ученица 5 класса Ненашева Александра МОУ Зиминская ООШ (руководитель Джаназян Е.В.)

ученица 5 класса Тарнягина Надежда МОУ Топчихинской СОШ №2 (руководитель Горх Г.П.)
   3.Объявить благодарность за участие обучающимся 6 классов:

   МОУ Зиминская ОШ (руководитель Джаназян Е.В.) Попову Павлу

   и Битнер Анне;

   МОУ Топчихинской СОШ №2 (руководитель Горх Г.П.) Кретову

   Максиму и Янковской Анастасии.

4. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей в конкурсе художественно-творческого проекта «Мир творчества», за высокий уровень представленных работ:
Слетниковой Оксане Александровне, МОУ Белояровская СОШ;
Деккерт Елене Ивановне МОУ Чистюньской СОШ;

Цейтлер Татьяне Анатольевне, МОУ Топчихинская СОШ №2;

Майер Татьяне Ильиничне, МОУ Белояровская СОШ;

     Горх Галине Петровне, МОУ Топчихинская СОШ №2;

     Джаназян Елена Владимировна, МОУ Зиминская ООШ.
	Председатель комитета
	Т.П. Кононенко